

Priority Construction IVS

Løget Center 75B 1 2
7100 Vejle

Årsrapport
6. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2020

Kristine Kina
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Priority Construction IVS
Løget Center 75B 1 2
7100 Vejle

CVR-nr: 40071229

Regnskabsår: 06/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -256.160 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt og forventes reetableret indenfor 1-2 år via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har, i henhold til årsregnskabslovens § 135, stk. 1, besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.024.901
Personaleomkostninger	1	-2.156.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.700
Andre driftsomkostninger		-193.350
Resultat af ordinær primær drift		-334.442
Øvrige finansielle omkostninger		-5.626
Ordinært resultat før skat		-340.068
Skat af årets resultat	3	83.908
Årets resultat		-256.160
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		-64.040
Overført resultat		-192.120
I alt		-256.160

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.200
Materielle anlægsaktiver i alt	4	43.200
Anlægsaktiver i alt		43.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.603
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.150
Tilgodehavende skat		83.908
Tilgodehavender i alt		529.661
Likvide beholdninger		50.592
Omsætningsaktiver i alt		580.253
Aktiver i alt		623.453

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	1
Reserve for Iværksætterselskab		-64.040
Overført resultat		-192.120
Egenkapital i alt		-256.159
Andre hensatte forpligtelser		2.500
Hensatte forpligtelser i alt		2.500
Skyldig moms og afgifter		162.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		640.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		877.112
Gældsforpligtelser i alt		877.112
Passiver i alt		623.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	2.102.920	-
Pensionsbidrag	0	-
Andre omkostninger til social sikring	53.373	-
	2.156.293	-

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	-
Produktionsanlæg og maskiner	0	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.700	-
	9.700	-

3. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-83.908	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	-83.908	-

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	52.900
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-0	-0	-9.700
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-9.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	43.200

5. Registreret kapital mv.

Iværksætter-kapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætter-kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætterkapital 06.12.18.	1
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Iværksætter-kapital ultimo	1

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke bekendt med forestående eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret